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siseturvalisuspoliitika fondide seirekomisjoni 

liikme nimetamine. 

 

 
 

Hea koostööpartner!  

 
Seoses Vabariigi Valitsuse seaduse muudatuste jõustumisega 1. juulil 2023, millega korraldati 

ümber mitmete ministeeriumide vastutusvaldkonnad, on vajalik ajakohastada ka Euroopa Liidu 

(EL) siseturvalisuspoliitika fondide seirekomisjoni koosseisu.  

Siseministeerium (SiM) vastutab Sisejulgeolekufondi (ISF), Varjupaiga-, Rände- ja 

Integratsioonifondi (AMIF) ning Piirihalduse ja viisapoliitika rahastu (BMVI) planeerimise 

ning rakendamise eest. Fondidest rahastatakse rakenduskavades kokku lepitud tegevus i. 

Rakenduskavad põhinevad EL poliitikaeesmärkidel, riigisisese katusstrateegia „Eesti 2035“ 

arengusuundadel, „Siseturvalisuse arengukavas 2020–2030“ seatud alaeesmärkidel ning 

riigieelarve strateegia 2022–2025 planeerimise protsessis esitatud vajadustel.  

ISF-i vahenditega võideldakse terrorismi, radikaliseerumise, organiseeritud kuritegevuse ja 

küberkuritegevuse vastu ning aidatakse kuriteoohvreid. Samuti toetatakse liikmesriik ide 

õiguskaitseasutuste vahelist teabevahetust ja koostööd. AMIF-ist toetatakse kolmandate riikide 

kodanike rändevoogude juhtimist. Muu hulgas edendatakse varjupaiga valdkonda ja toetatakse 

lõimumistegevusi. Samuti toetatakse jätkusuutlikku tagasisaatmis- ja tagasivõtmispoliit ika t 

ning tegevusi ebaseadusliku rände vähendamiseks. BMVI-st toetatakse Euroopa integreer itud 

piirihalduse arendamist ja viisapoliitikat, et tagada ühtne ja kvaliteetne EL välispiiride kontroll 

ning lihtsustada EL välispiiride seaduslikku ületamist. Fondide rakenduskavad kinnitati 2022. a 

teisel poolel ja on leitavad Siseministeeriumi kodulehekülje l: 

https://siseministeerium.ee/periood-2021-2027-0    

Fondide seirekomisjon kinnitab rahastatavate projektide üldised valikukriteeriumid, 

rakenduskavade hindamiskava ja iga-aastased tulemusaruanded ning kontrollib rakenduskavade 

eesmärkide saavutamist. Seirekomisjoni tööd juhib SiM varade, tehnoloogia ja planeerimise 

asekantsler. Kõik seirekomisjoni tööd ja koosseisu puudutavad materjalid on leitavad 

Siseministeeriumi veebilehelt https://www.siseministeerium.ee/seirekomisjon. 
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Palume Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumil kui ümberkorraldustest mõjutatud 

ministeeriumil nimetada EL siseturvalisuspoliitika fondide seirekomisjoni töös osalemiseks 

oma asutuse esindaja seirekomisjoni liikmeks ja vajadusel asendusliikmeks (ametikoht ja 

kontaktandmed), vastates käesolevale kirjale esimesel võimalusel, kuid hiljemalt 

24.08.2023. a EL siseturvalisuspoliitika fondide seirekomisjoni sekretariaadile 

(kai.raja@siseministeerium.ee). 

Samuti eelteavitame, et oleme peagi algatamas kirjaliku otsuse vastuvõtmise protseduuri e-posti 

teel.  

Küsimuste korral palume Teil pöörduda kirja koostaja poole. 

 
Lugupidamisega 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Piret Lilleväli 
varade asekantsler 
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